
Dodatok k nájomnej zmluve o nájme nebytových 
priestorov  

č. 13/2018 
 

Prenajímateľ:  Mesto Žilina, so sídlom MsÚ: Námestie obetí komunizmu 1, 011 31 Žilina, 
identifikačné číslo: 00 321796, 

 
konajúci prostredníctvom správcu:  

Základná škola Slovenských dobrovoľníkov 122/7, Žilina, Slovenských dobrovoľníkov 
122/7, 010 03 Žilina, IČO 37812980 DIČ: 2021669023, v jeho mene konajúca: 
Mgr. Mária Luptáková, riaditeľka školy, číslo účtu SK44 5600 0000 0087 0357 
3004 a SK62 5600 0000 0087 357 2001 vedených v Prima banke, a.s. 

a 
 

Nájomca:         Súkromná základná umelecká škola, Slovenských dobrovoľníkov 122/7, 
Žilina so sídlom: Slovenských dobrovoľníkov 122/7, 010 03  Žilina, IČO 
42221749,v jej  mene konajúca: Mgr. Martina Brandys, zriaďovateľ školy so 
sídlom Osloboditeľov 3826/17,010 01 Žilina, číslo účtu SK23 0900 0000 0050 
6134 0570 vedeného v Slovenskej sporiteľni, a.s. 

                              
uzavreli podľa § 663 a nasl. Občianskeho zákonníka Dodatok č. 1 k nájomnej  zmluve 

z dôvodu zmenu názvu nájomcu nasledovne: 
 

Z pôvodné znenie 
 
Nájomca:         Súkromná základná umelecká škola, Slovenských dobrovoľníkov 122/7, 

Žilina so sídlom: Slovenských dobrovoľníkov 122/7, 010 03  Žilina, IČO 
42221749,v jej  mene konajúca: Mgr. Martina Brandys, zriaďovateľ školy so 
sídlom Osloboditeľov 3826/17,010 01 Žilina, číslo účtu SK23 0900 0000 0050 
6134 0570 vedeného v Slovenskej sporiteľni, a.s. 

 
Nové znenie 
 
Nájomca:         Súkromná základná umelecká škola BRIOSO, so sídlom: Slovenských 

dobrovoľníkov 122/7, 010 03  Žilina, IČO 42221749,v jej  mene konajúca: Mgr. 
Jana Jánošová, riaditeľka školy, číslo účtu SK23 0900 0000 0050 6134 0570 
vedeného v Slovenskej sporiteľni, a.s. 

 
 

Záverečné ustanovenia 
 

(1) Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť 
dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v spojení s § 5a 
zákona č. 211/2000 Z .z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov 

(2) Tento dodatok bol vyhotovený v troch obsahovo rovnakých vyhotoveniach, z ktorých 
prenajímateľ preberá dve a nájomca jedno vyhotovenie. 

(3) Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok uzavreli slobodne, vážne a bez omylu, nebol 
uzavretý v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, dodatok si prečítali, jeho obsahu porozumeli 
a na znak súhlasu dodatok podpisujú. 
 
V Žiline, dňa 7.1.2020 
 
Za prenajímateľa:      Za nájomcu: 
 
__________________      ____________________ 
Mgr. Mária Luptáková                 Mgr. Jana Jánošová  
 riaditeľka školy             riaditeľka  školy 


